

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Sanace areálu bývalé továrny Exatherm, Železný Brod

Náklady z rozpočtů				6 960 015,59
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				6 960 015,59
DPH základní	21,00%	ze	6 960 015,59	1 461 603,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				8 421 618,86

Objednavatel

Zhotovitel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Ing. Olga Šmídlová
prokuristka

Mgr. Jiří Šmíd, MBA
prokurista

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2017 Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Sanace areálu bývalé továrny Exatherm, Železný Brod

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 960 015,59	8 421 618,86
	DEMOLICE OBJEKTŮ Č. 1 AŽ 3	6 779 215,59	8 202 850,86
	DEMOLICE OBJEKTU Č.4	180 800,00	218 768,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 960 015,59	8 421 618,86

ROZPOČET

Stavba: Sanace areálu bývalé továrny Exatherm, Železný Brod

Objekt: DEMOLICE OBJEKTŮ Č. 1 AŽ 3

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							6 779 215,59
HSV - Práce a dodávky HSV							6 444 759,09
1 - Zemní práce							354 560,00
1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 458,000	150,00	218 700,00
2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	29,000	250,00	7 250,00
3	K	1131542	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase vč. odstranění podkladu	m2	1 429,000	90,00	128 610,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 319 816,26
4	K	9610441	Bourání základů z betonu stávajících konstrukcí	m3	256,000	1 200,00	307 200,00
5	K	9620311	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	555,570	85,00	47 223,45
6	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	803,855	450,00	361 734,75
7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	335,910	1 850,00	621 433,50
8	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	24,156	140,00	3 381,84
9	K	9630125	Bourání vodorovných konstrukcí vč. ocelových prvků bez náslapných vrstev	m3	332,748	950,00	316 110,60
10	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	36,800	750,00	27 600,00
11	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	83,520	150,00	12 528,00
12	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	325,554	80,00	26 044,32
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	85,152	150,00	12 772,80
14	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	20,000	70,00	1 400,00
15	K	9699100100	Demontáž dřevěného objektu - stěn a střechy vč. dveří	m2	45,000	100,00	4 500,00
16	K	979101100	Demontáž rozvodů a konstrukcí profesí na fasádě, střeše vč. likvidace a dopravy, nezapočtených v jiné části výkazu vč. likvidace	soub	1,000	70 000,00	70 000,00
17	K	979101301	Uzavření, zaslepení stávajících přívodů vody a kanalizace, odpojení elektroinstalace vč. likvidace	soub	1,000	80 000,00	80 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	999100520	Ostatní drobné bourací a demontážní práce (stávající vybavení sociálních místností) vč. likvidace	hod	340,000	200,00	68 000,00
19	K	999100550	Přípravné práce před započatím stavebních prací (vystěhování, vyklizení, zametení, oprášení) dle pokynů investora a zápisu v stavebním deníku	hod	250,000	200,00	50 000,00
20	K	999910100	Příplatek na šetrnou manipulaci a demontáž s nebezpečným odpodem dle řádného a bezpečného technologického postupu	t	308,387	1 000,00	308 387,00
21	K	999910110	Příplatek na využití recyklatů	t	6,000	250,00	1 500,00
997 - Přesun sutě							3 770 382,83
22	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4 364,935	250,00	1 091 233,75
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4 364,935	240,00	1 047 584,40
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za každý další km	t	4 364,935	5,00	21 824,68
25	K	99701380	Poplatek za uložení stavebního betonového nebo zděného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 600,000	200,00	320 000,00
26	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 050,000	400,00	420 000,00
27	K	99701381	Poplatek (úspora) za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,000	1,00	12,00
28	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,500	400,00	10 200,00
29	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	2,800	1 100,00	3 080,00
30	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	28,800	1 100,00	31 680,00
31	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	10,000	900,00	9 000,00
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	901,595	400,00	360 638,00
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,400	200,00	1 080,00
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	366,000	1 100,00	402 600,00
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	343,000	150,00	51 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV							334 456,50
712 - Povlakové krytiny							147 000,00
36	K	7123008	Šetrné odstranění krytiny střeš dle řádného a bezpečného technologického postupu	m2	980,000	150,00	147 000,00
762 - Konstrukce tesařské							25 680,00
37	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	441,000	30,00	13 230,00
38	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	415,000	30,00	12 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
764 - Konstrukce klempířské							51 312,50
39	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	756,250	50,00	37 812,50
40	K	7640028	Demontáž klempířských výrobků např. oplechování horních ploch zdí a nadezdívek, paratepy, žlaby, svodu atd.. do suti	t	4,500	3 000,00	13 500,00
766 - Konstrukce truhlářské							5 064,00
41	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	63,300	80,00	5 064,00
767 - Konstrukce zámečnické							5 400,00
42	K	7679967	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním	kg	1 800,000	3,00	5 400,00
776 - Podlahy povlakové							100 000,00
43	K	776201812	Demontáž stávajících nášlapných vrstev	m2	1 250,000	80,00	100 000,00

ROZPOČET

Stavba: Sanace areálu bývalé továrny Exatherm, Železný Brod

Objekt: DEMOLICE OBJEKTU Č. 4

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							180 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV							180 800,00
1 - Zemní práce							17 000,00
1	K	1741011.1	Zasypání a hutnění prostoru jámky (použije se inertní odpad ze stavby)	m3	20,000	850,00	17 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							163 800,00
2	K	9620522	Odstranění jámky - demolice stěn a dna jámky, odstranění odpadů (naložení, doprava, odstranění odpadu - vody, kalu, kanal. Potrubí) cca (5,4m3)	t	16,380	10 000,00	163 800,00

Sanace areálu bývalé továrny Exatherm, Železný Brod: Harmonogram prací

Specifikace projektovaných prací	tydny	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Předání místa plnění	1																									
Zpřesňující doprůzkum	3																									
Realizační projekt nápravných opatření	3																									
Legislativní zabezpečení	6																									
Přípravné technické práce, zábory	3																									
Demolice a sanace objektů	12																									
Sanace zemin, jímky a kanalizace	3																									
Postsanační monitoring, vyhodnocení	5																									
Zpětný zásyp, HTÚ	2																									
Závěrečná zpráva o provedených pracích	4																									
Zápis do SEKM	2																									
Předání místa plnění	1																									